

Morten Bækgaard Holding ApS

Årsrapport 2019 - 20

CVR: 31287138

01.07.2019 – 30.06.2020

KROGSTRUPVEJ 16, 7400 HERNING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 27. november 2020

Dirigent: Morten Bækgaard



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Morten Bækgaard Holding ApS
Krogstrupvej 16
7400 Herning

Telefon: 20731678

CVR-nr.: 31287138

Stiftet: 05-03-08

Hjemsted: 7400 Herning

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

DIREKTION

Morten Bækgaard

REVISOR

Ringkøbing Amts Revision ApS

Nupark 47

7400 Herning

PENGEINSTITUT

Nordea Bank

Østergade 4-6

7400 Herning

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktivitet er ejerskab til andele i Johan Bækgaard & Søn ApS og andre værdipapirer.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat efter skat blev på 356 tkr. mod sidste år 220 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

	2019/20	2018/19
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-11.280	-10.367
Indtægter af kapitalinteresser	363.963	210.287
Finansielle indtægter	64.180	36.302
Finansielle omkostninger	-58.310	-12.967
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	358.553	223.255
Skat af årets resultat	-2.327	-3.238
ÅRETS RESULTAT	356.226	220.017
Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	110.600	108.000
Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	363.963	-289.714
Overført resultat	-118.337	401.731
Disponering i alt	356.226	220.017

BALANCE

	2019/20	2018/19
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalinteresser	3.750.159	3.386.195
Finansielle anlægsaktiver	3.750.159	3.386.195
ANLÆGSAKTIVER	3.750.159	3.386.195
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.371	111.058
Andre tilgodehavender	0	887
Skatteaktiv	0	1.809
Tilgodehavender	4.371	113.754
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.177.099	1.157.877
Værdipapirer og kapitalandele	1.177.099	1.157.877
Likvide beholdninger	143.511	73.454
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.324.981	1.345.085
AKTIVER	5.075.140	4.731.280

BALANCE

		2019/20	2018/19
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve efter indre værdis metode	2.417.658	2.053.695
	Overført resultat	2.043.564	2.161.902
	Foreslået udbytte	110.600	108.000
	Egenkapital	4.696.822	4.448.597
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	223	0
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	378.094	282.683
	Kortfristede gældsforpligtelser	378.317	282.683
	GÆLDSFORPLIGTELSE	378.317	282.683
	PASSIVER	5.075.140	4.731.280
1	Eventualforpligtelser		
2	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
3	Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	125.000	2.053.695	2.161.902	108.000	4.448.597
Forslag til resultatdisponering		363.963	-118.337	110.600	356.226
Udbetalt udbytte			0	-108.000	-108.000
Ultimo	125.000	2.417.658	2.043.564	110.600	4.696.822

NOTER

1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

KAUTION

Der er ikke afgivet kaution.

2 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

NOTER

3 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. juli 2019 - 30. juni 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

RESULTATANDELE I KAPITALINTERESSER

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultat efter skat.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien. Ved køb af dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

NOTER

VÆRDIPAPIRER

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Omfatter bankindestående og likvide beholdninger.

UDBYTTE

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

